

Intencje Mszalne

28. kwietnia - za śp. Stanisław i Felicia Prelewicz

5. maj - za śp. Stanisław Golab

12. maj – Intencje na Dzień Matki/

za śp. Stanisława Szymanska

19. maj – Edward and Marie Dobbins

Intencje Świąteł przy Sanktuarium – na tydzień od 28 kwietnia 2024 r.

W tę niedzielę światła czerwone będą paliły się za wieczny odpoczynek dusz 1). Dusze zmarłych ALUMNOW SZKOLY oraz za 2). Specjalne intencje Członków ORGANIZACJII ALUMNOW

Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach, wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć na tace lub wyślij pocztą.

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i YouTube!!!

Wszystkie informacje prosimy przysyłać do **KIM** na adres:

Kimberlykrane1@icloud.com

FACEBOOK: <https://www.facebook.com/CasimirCleveland>

INSTAGRAM: St._Casimir_Cleveland_OH

You Tube: <https://bit.ly/stcasimircleveland>

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com

i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu językach

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii

28 kwietnia –PIATA NIEDZIELA WIELKANOCNA, msza o 11:30

5 maja – SZOSTA NIEDZIELA WIELKANOCNA, msza o 11:30,
Polski Dzień Konstytucji, Kuchnia „w drodze” – w
Parmie, do zobaczenia

12 maja – WNIEBOWSTAPIENIE / DZIEŃ MATKI, msza o 11:30
Koronacja Majowa i obiad.

19 maja – ZIELONE SWIATKI, uroczysta msza o 11:30

Czytania na 28 kwietnia 2024 r.

Niedziela: Dz 9,26-31 Ps 22 1 J 3,18-24 J 15,1-8

SPRAWY PARAFIALNE

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres:

Saint Stanislaus Church
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105
Tel: (216) 341-9091

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie Sakramenty; Chrztzy, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.

W ten Piątek, 3 Maja w Polsce obchodzone jest Święto Maryi, Krolowej Polski oraz 233 rocznica Konstytucji Polskiej – pierwszej demokratycznej konstytucji w Europie.

Jest to Dzień Dumi i Dziękczynienia, jak również powrotu do wartości i zasad, które ukształtowały Polskę i Polaków. Obchody tych wydarzeń w naszej społeczności odbędą się w Niedziele 5 MAJA w Parmie, od 13ej do 18ej, a specjalna msza ofiarowana będzie na te okazje w Piątek u Świętego Stanisława o 12:15. ZAPRASZAMY!

1891-

133 lat

- 2024

NASZA MSZA W INTERNECIE:

<https://bit.ly/stcasimircleveland>

Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir.

SPECJALNE DZIĘKI dla wolontariuszy, którzy odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas.
+++++

NADCHODZĄCE WYDARZENIA

POLSKI DZIEŃ KONSTYTUCJI, 5 MAJA

Po mszy o 11:30, wyruszymy do Parmy, Ridge Road, na doroczny pochod i festiwal Polsko – Amerykańskiego Kongresu, rozpoczynający się o 14:00. Nasza Kuchnia Św. Kazimierza jest znana, więc przypomnijmy sobie, dlaczego. Zapraszamy do uczestnictwa i do pomocy wszystkim którzy są w stanie! Więcej Info na stronie internetowej Polish American Congress Ohio Division.

DZIEŃ MATKI, 12 MAJA

W Dniu Wniebowstąpienia Paskiego, obchodzimy również Dzień Matki. Koronacja Majowa odbędzie się po mszy o 11:30, z procesją do Kaplicy domu zakonnego. Kto będzie majowa Królowa w tym roku? Świąteczny obiad dla mam w Sali Parafialnej.

ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO, 19 MAJA

50 dni po Wielkiejnocy, wyznaczając koniec tego sezonu liturgicznego, obchodzimy Zielone Świątki, czyli Zesłanie Ducha Świętego. Duch Święty, zstępujący na Maryję i Apostołów, oznacza narodziny Kościoła. Świąteczna msza o 11:30, po niej uroczystości.

Upamiętnienie Najbliższych

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąć w pewnym momencie swojego życia jest rozdysonowanie swoich dóbr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej wartościowych dóbr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest jednym z takich dóbr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym rodzinom, które złożyły darowizny w intencji ich świętej pamięci ukochanych najbliższych. Zachęcamy do ich naśladowania i pamięci o parafii planując spadki i intencje. Wasza miłość, pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą i pomyslną przyszłość parafii Św. Kazimierza.

Kilka Ogłoszeń Specjalnych

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE... wraz z wiosną, nasze tereny ciągle potrzebują pielęgnacji, aby zachwycaly pięknem. We wszystkie srody ciągle zapraszamy każdego, kto ma wolną chwilę, aby przybył z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, dołączając do grupy wolontariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radość i energię, to jest dobre dla was i dla parafii. **Do zobaczenia, podziękowania z góry za wszelką pomoc!**

„Mur Miłości”... sąsiadka Szkoła Wilson Elementary zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomóc wszystkim w potrzebie. Różne artykuły toaletowe, żywność, skarpety, czapki, rękawice, szalik, przybory szkolne, mogą być złożone do niebieskiego pojemnika w przedsionku kościoła. Dostarczymy wszystko do szkoły.

Rada Parafialna... będzie miała zebranie w DZISIEJSZA niedzielę, 28 kwietnia, aby zapoznać się z tegorocznym kalendarzem wydarzeń i je zaplanować. Prosimy wszystkich członków o uczestnictwo, jak również parafian zainteresowanych przyłączeniem się.

Do Wszystkich Piekarzy... w następną niedzielę przybadzcie do naszego stoiska w Parmie w czasie obchodów Dnia Polskiej Konstytucji. Domowe wypieki można przynosić do Sali Parafialnej w następną niedzielę lub bezpośrednio do naszego stoiska na parking Federal Credit Union na Ridge Road. Prosimy dołączyć krótkie wyjaśnienie, jaki wypiek przyniesiecie i co zawiera. **OGROMNE PODZIĘKOWANIA!**

Narodowy Dzień Modlitwy... odbywa się w ten czwartek, 2-go Maja, tematem jest: WZNIESI SWIAT, OSWIETLI SWIAT. Każdy dzień jest dobry do modłów, pamiętajmy jednak, aby w Czwartek połączyć się z ludźmi dobrej woli w całym kraju

INTENCJE NA LAMPKI OŁTARZA

Przygotowane są koperty na "rezerwacje intencji" za dusze zmarłych, na dwie Lampki Ołtarza, które palą się po obu stronach Tabernakulum. Koszt za każdą: \$10. Intencje wydrukowane będą w Biuletynie. Co tydzień, kiedy lampki będą zapalane, modlitwy ofiarujemy za te intencje. Koperty wrzucać można podczas kolekty.